UBND HUYỆN NINH GIANG              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              PHÒNG GD&ĐT

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/PGD ĐT-HSSV

Ninh Giang, ngày  5  tháng  01 năm 2018
        "Về việc công nhận kết quả

      Giải Điền kinh học sinh THCS
   Vòng I và kế hoạch tuyển chọn  vòng II

Huyện Ninh Giang năm học 2017 - 2018

Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường THCS

Căn cứ vào kết quả Giải điền kinh ngày 3 và 4/01/2018. Phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang thông báo kết quả những học sinh được tham dự thi tuyển chọn vòng 2 và triển khai kế hoạch tập luyện; trên cơ sở đó thành lập đội tuyển Điền kinh tham dự cấp tỉnh năm học 2017 - 2018, cụ thể như sau:

1. Danh sách học sinh đạt vòng I
	TT
	Họ và tên
	Trường THCS
	Nội dung dự thi

	1
	Bùi Đức Bách
	Thành Nhân
	Chạy 100m nam

	2
	Nguyễn Văn Hùng
	Hoàng Hanh
	Chạy 100m nam

	3
	Phạm Quang Huy
	Tân Phong
	Chạy 100m nam

	4
	Đào Đức Huy
	Quyết Thắng
	 Chạy 100m nam

	5
	Nguyễn Thành Đạt
	Tân Hương
	 Chạy 100m nam

	6
	Đào Quang Huy
	Đồng Tâm
	 Chạy 100m nam

	7
	Lê Phú Tuyến
	Quang Hưng
	 Chạy 100m nam

	8
	Nguyễn Văn Đang
	Ứng Hòe
	 Chạy 100m nam

	9
	Nguyễn Văn Thế
	Hưng Thái
	 Chạy 100m nam

	10
	Nguyễn Quang Huy
	Thị Trấn
	 Chạy 100m nam

	11
	Đoàn Văn Quang
	An Đức
	 Chạy 100m nam

	12
	Đỗ Văn Đạo
	Văn Hội
	Chạy 100m nam

	13
	Bùi Thị Vân Nhung
	Kiến Quốc
	Chạy 100m nữ

	14
	Bùi Lệ Quyên
	Hưng Thái
	Chạy 100m nữ

	15
	Nguyễn Thị Hương
	Tân Hương
	 Chạy 100m nữ

	16
	Đăng Hương Lan
	Quyết Thắng
	 Chạy 100m nữ

	17
	Trần Thúy Hiền
	Văn Hội
	 Chạy 100m nữ

	18
	Phạm Thị Phương Mai
	Hiệp Lực
	 Chạy 100m nữ

	19
	Nguyễn Thị Yến Nhi
	Hồng Thái
	 Chạy 100m nữ

	20
	Nguyễn Thị Linh Chi
	Hồng Phúc
	 Chạy 100m nữ

	21
	Vũ Thị Dung
	Quang Hưng
	 Chạy 100m nữ

	22
	Phạm Thu Hương
	Hoàng Hanh
	 Chạy 100m nữ

	23
	Bùi Thị Thu Trang
	Ninh Thành
	 Chạy 100m nữ

	24
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Văn Giang
	Chạy 100m nữ

	25
	Vũ Duy Nguyên
	Tân Quang
	Ném bóng nam

	26
	Phạm Quang Huy
	Tân Phong
	Ném bóng nam

	27
	Nguyễn Văn Lộc
	Hồng Đức
	Ném bóng nam

	28
	Lê Văn Quân
	Hoàng Hanh
	 Ném bóng nam

	29
	Nguyễn Văn Tân
	Ứng Hòe
	 Ném bóng nam

	30
	Phạm Văn Năm
	Vạn Phúc
	 Ném bóng nam

	31
	Nguyễn Văn Quang
	Quang Hưng
	 Ném bóng nam

	32
	Nguyễn Thái Long
	Văn Hội
	 Ném bóng nam

	33
	Phạm Văn Quyến
	Vạn Phúc
	 Ném bóng nam

	34
	Đào Quang Thắng
	Hiệp Lực
	 Ném bóng nam

	35
	Nguyễn Đức Tiến
	Ninh Thành
	 Ném bóng nam

	36
	Nguyễn Trường Dương
	Tân Hương
	 Ném bóng nam

	37
	Trịnh Viết Anh Quyên
	Hồng Thái
	Ném bóng nam

	38
	Phạm Thị Huệ
	Vạn Phúc
	Ném bóng nữ

	39
	Hà Ngọc Hân
	Vĩnh Hòa
	Ném bóng nữ

	40
	Vũ Thị Trang
	Vạn Phúc
	 Ném bóng nữ

	41
	Bùi Thị Ngọc Huế
	Kiến Quốc
	 Ném bóng nữ

	42
	Nguyễn Thị Thủy
	Quang Hưng
	 Ném bóng nữ

	43
	Trịnh Thị Thúy Hiền
	Ninh Thành
	 Ném bóng nữ

	44
	Đào Thu Hà
	Tân Hương
	 Ném bóng nữ

	45
	Nguyễn Thị Ngọc Ánh
	Ứng Hòe
	 Ném bóng nữ

	46
	Triệu Hải Anh
	An Đức
	 Ném bóng nữ

	47
	Phạm Thị Dinh
	Hưng Thái
	 Ném bóng nữ

	48
	Bùi Hải Điệp
	Tân Phong
	Nhảy xa nam

	49
	Nguyễn Hữu Đang
	Ứng Hòe
	Nhảy xa nam

	50
	Nguyễn Trường Dương
	Tân Hương
	 Nhảy xa nam

	51
	Nguyễn Hồng Tấn
	Thành Nhân
	 Nhảy xa nam

	52
	Bùi Văn Hà
	Hưng Long
	 Nhảy xa nam

	53
	Lưu Thành An
	Quyết Thắng
	 Nhảy xa nam

	54
	Phùng Văn Tre
	Vạn Phúc
	 Nhảy xa nam

	55
	Bùi Xuân Cường
	Hưng Thái
	 Nhảy xa nam

	56
	Phạm Việt Anh
	Hoàng Hanh
	 Nhảy xa nam

	57
	Lê Đắc Đông
	Hồng Phúc
	 Nhảy xa nam

	58
	Bùi Lệ Quyên
	Hưng Thái
	Nhảy xa nữ

	59
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Hồng Phúc
	Nhảy xa nữ

	60
	Bùi Thị Vân Nhung
	Kiến Quốc
	 Nhảy xa nữ

	61
	Nguyễn Thị Nga
	Hoàng Hanh
	 Nhảy xa nữ

	62
	Nguyễn Thị Thùy Dung
	Vĩnh Hòa
	 Nhảy xa nữ

	63
	Trần Thị Ngọc Mai
	Tân Phong
	 Nhảy xa nữ

	64
	Nguyễn Thị Mai
	Quang Hưng
	 Nhảy xa nữ

	65
	Vũ Thị Hằng
	Vạn Phúc
	 Nhảy xa nữ

	66
	Vũ Thị Minh Hằng
	Văn Giang
	 Nhảy xa nữ

	67
	Vũ Thị Kiều Trang
	Ứng Hòe
	Nhảy xa nữ

	68
	Vũ Đức Long
	Vĩnh Hòa
	Nhảy cao nam

	69
	Vũ Tuấn Anh
	Ninh Thành
	Nhảy cao nam

	70
	Nguyễn Văn Hanh
	Ứng Hòe
	 Nhảy cao nam

	71
	Trương Toàn Tiến
	Hoàng Hanh
	 Nhảy cao nam

	72
	Nguyễn Tất Dũng
	Văn Hội
	 Nhảy cao nam

	73
	Bùi Hải Điệp
	Tân Phong
	 Nhảy cao nam

	74
	Nguyễn Tùng Lâm
	Hồng Phong
	 Nhảy cao nam

	75
	Đào Đình Việt
	Hiệp Lực
	 Nhảy cao nam

	76
	Phạm Văn Doanh
	Ninh Hòa
	 Nhảy cao nam

	77
	Vũ Hoàng Phúc
	Hoàng Hanh
	 Nhảy cao nam

	78
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Ninh Thành
	Nhảy cao nữ

	79
	Bùi Thị Vân Nhung
	Kiến Quốc
	Nhảy cao nữ

	80
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Hồng Phúc
	 Nhảy cao nữ

	81
	Nguyễn Thị Hiền
	Văn Hội
	 Nhảy cao nữ

	82
	Nguyễn Thị Thùy Dung
	Vĩnh Hòa
	 Nhảy cao nữ

	83
	Bùi Thị Oanh
	Hưng Long
	 Nhảy cao nữ

	84
	Nguyễn Thị Minh Phượng
	Hồng Thái
	 Nhảy cao nữ

	85
	Vũ Thị Minh Hằng
	Văn Giang
	 Nhảy cao nữ

	86
	Trịnh Thị Huế
	Hồng Thái
	 Nhảy cao nữ

	87
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Hồng Đức
	 Nhảy cao nữ

	88
	Nguyễn Công Chiến
	Ứng Hòe
	Chạy 1.000m nam

	89
	Vũ Văn Mạnh
	Vạn Phúc
	Chạy 1.000m nam

	90
	Bùi Quý Dương
	Kiến Quốc
	 Chạy 1.000m nam

	91
	Nguyễn Văn Lãm
	Văn Hội
	 Chạy 1.000m nam

	92
	Bùi Công Lâm
	Hưng Thái
	 Chạy 1.000m nam

	93
	Bùi Đức Bách
	Thành Nhân
	 Chạy 1.000m nam

	94
	Đặng Duy Đạt
	Hồng Phoing
	 Chạy 1.000m nam

	95
	Trịnh Định Tùng
	Hồng Thái
	 Chạy 1.000m nam

	96
	Nguyễn Tiến Đạt
	Thành Nhân
	 Chạy 1.000m nam

	97
	Phí Xuân Biên
	Hoàng Hanh
	 Chạy 1.000m nam

	98
	Vũ Thị Hằng
	Vạn Phúc
	Chạy 800m nữ

	99
	Trần Thị Hằng
	Văn Hội
	Chạy 800m nữ

	100
	Nguyễn Huyền Trang
	Văn Hội
	Chạy 800m nữ

	101
	Nguyễn Thị Xuân Thương
	Hưng Long
	Chạy 800m nữ

	102
	Nguyễn Thị Thanh
	Hưng Thái
	Chạy 800m nữ

	103
	Nguyễn Thị Linh Chi
	Hồng Phúc
	Chạy 800m nữ

	104
	Nguyễn Thị Thùy Tiên
	Ứng Hòe
	Chạy 800m nữ

	105
	Đỗ Thị Hiến
	Văn Giang
	Chạy 800m nữ

	106
	Phạm Thị Hường
	Hồng Thái
	Chạy 800m nữ

	107
	Tạ Thị Hoài
	Nghĩa An
	Chạy 800m nữ

2. Xây dựng kế hoạch và tổ chức tập luyện

2.1 Ban giám hiệu

- Ban hành Quyết định phân công trực tiếp cho giáo viên giảng dạy môn thể dục triển khai, tổ chức việc tập luyện cho các vận động viên.

- Bố trí thời gian, chuẩn bị kinh phí, phương tiện dùng cho việc tập luyện của giáo viên và các vận động viên, gồm:

+ Tiền nước uống cho giáo viên và vận động viên;

+ Tiền bồi dưỡng giảng dạy - hướng dẫn của giáo viên;

+ Dụng cụ thể dục - thể thao, phục vụ cho công tác tập luyện.

2.2 Giáo viên phụ trách

- Xây dựng kế hoạch tập luyện, soạn giáo án duyệt qua bộ phận chuyên môn và Hiệu trưởng.

- Tham mưu với Hiệu trưởng về việc triển khai kế hoạch tập luyện, trao đổi - phối hợp với phụ huynh học sinh tạo điều kiện giúp đỡ vận động viên trong quá trình tập luyện đạt kết quả cao.

- Chịu trách nhiệm trước nhà trường về chuyên môn, việc đảm bảo an toàn cho các vận động viên khi tham gia tập luyện và tham gia tập thi đấu.

- Thời gian tổ chức tập luyện từ 10/01/2018 đến 25/02/2018.

3. Tham dự thi đấu vòng 2

- Thời gian: Dự kiến tháng 03/2018

- Địa điểm tại sân vận động Thị trấn Ninh Giang.

Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các nhà trường nghiên cứu, xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện tốt công việc trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo để xem xét, giải quyết
N¬i nhËn:

                        Phã tr­ëng phßng
- Nh­ kÝnh göi
;

- L­u VP.

                     L©m TiÕn §¾c

5